Башҡортостан Республиҡаһы
Бишбүләк районы муниципаль районы

Калинин   ауыл Советы
ауыл  биләмәһе
СОВЕТЫ
452044, БР, Бишбүләк районы,

Усаккисеү  ауылы, Совет  урамы, 35

8(347)4323767

[image: image1.wmf]

	Республика Башкортостан
муниципальный район Бижбулякский район
СОВЕТ
сельского поселения
Калининский  сельсовет
452044, РБ, Бижбулякский район, село Усак-Кичу,

ул. Советская, 35

8(347) 4323767

ҠАРАР                                                                      РЕШЕНИЕ

О признании утратившим силу   решения Совета сельского поселения Калининский сельсовет  «Об утверждении Положения  о погребении и похоронном деле на территории сельского поселения Калининский сельсовет  муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан»  №133\21-25 от 24.09.2010г
Во исполнение протеста   прокуратуры  Бижбулякского  района №Д10-2017 от 13 октября 2017г Совет сельского поселения Калининский сельсовет муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан

  р е ш и л :
      1. Признать  утратившим силу   решение Совета сельского поселения Калининский сельсовет  «Об утверждении Положения о погребении и похоронном деле на территории сельского поселения Калининский сельсовет муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан»  №133\21-25 от 24.09.2010г

2. Настоящее решение  вступает в силу со дня его обнародования.

3. Контроль за исполнением   настоящего решения  возложить на постоянную комиссию Совета по социально-гуманитарным вопросам.
Глава сельского поселения                                              Р.Н.Шигапов
с.Усак-Кичу    от  24 ноября  2017г

№83\23-27
PAGE
2

_1570450097.doc
[image: image1.png]